REGIOBUS Mittelsachsen GmbH, Altenburger StraBe 52, 09648 Mittweida Giiltig ab 15.12.2024

@ R Stadtverkehr Rochlitz R LT
- y—r /
RathausstraBBe - Bahnhof - Obere LindenbergstraBBe - Rathausstraf3e

Es gilt Preisstufe "Kleiner Stadtverkehr".

TZ Montag-Freitag o. Feiertag Samstag
Fahrtnummer 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 12 13 14 15 16 17 601 602 603
Verkehrsbeschrédnkung )

2,51/ Rochlitz, Rathausstr 6.20 | 745| 8.15| 8.45| 9.15| 9.45 | 10.15 | 10.45 | 11.15 | 11.45 | 12.15 | 12.45 | 13.45 | 14.45 | 15.45 | 16.45 | 17.45| 9.45 | 11.45 | 13.45

2,51|Rochlitz, Clemens-Pfau-Platz 6.21 746 | 8.16 | 846 | 9.16 | 9.46 | 10.16 | 10.46 | 11.16 | 11.46 | 12.16 | 12.46 | 13.46 | 14.46 | 15.46 | 16.46 | 17.46 | 9.46 | 11.46 | 13.46

2,51|Rochlitz, Krankenhaus 6.23| 748 | 8.18| 8.48| 9.18| 9.48 | 10.18 | 10.48 | 11.18 | 11.48 | 12.18 | 12.48 | 13.48 | 14.48 | 15.48 | 16.48 | 17.48| 9.48 | 11.48 | 13.48

2,51/Rochlitz, Mathesiusstr 6.24| 749 | 819 | 849 | 9.19| 9.49|10.19 1049 | 11.19 | 11.49 | 12.19 | 1249 | 13.49 | 1449 | 1549 | 16.49 | 1749 | 9.49 | 11.49 | 13.49

2,51|Rochlitz, F-August-Str/Polizei 6.26 | 7.51| 821| 851 | 9.21| 9.51|10.21 | 10.51 | 11.21 | 11.51 | 12.21 | 12.51 | 13.51 | 14.51 | 15,51 | 16.51 | 17.51 | 9.51 | 11.51 | 13.51

2,51|Rochlitz, Bahnhof 6.28 | 7.53| 823| 853 | 9.23| 9.53|10.23 | 10.53 | 11.23 | 11.53 | 12.23 | 12.53 | 13.53 | 14.53 | 15.53 | 16.53 | 17.53 | 9.53 | 11.53 | 13.53

2,51|Rochlitz, Poppitzer Str 6.30| 7.55| 825| 855| 9.25| 9.55|10.25 | 10.55 | 11.25 | 11.55 | 12.25 | 12.55 | 13.55 | 14.55 | 15.55 | 16.55 | 17.55| 9.55 | 11.55 | 13.55

2,51/Rochlitz, Dr-Bernstein-Str 6.32| 757 | 827 | 857 | 927 | 9.57|10.27 | 10.57 | 11.27 | 11.57 | 12.27 | 12.57 | 13.57 | 14.57 | 15.57 | 16.57 | 17.57 | 9.57 | 11.57 | 13.57

2,51|Rochlitz, Geithainer Str 6.33| 7.58| 8.28| 8.58| 9.28| 9.58 | 10.28 | 10.58 | 11.28 | 11.58 | 12.28 | 12.58 | 13.58 | 14.58 | 15.58 | 16.58 | 17.58 | 9.58 | 11.58 | 13.58

2,51/Rochlitz, R-Zimmermann-Str 6.34| 759 | 829| 859 | 9.29| 9.59|10.29 | 10.59 | 11.29 | 11.59 | 12.29 | 12,59 | 13.59 | 14.59 | 15.59 | 16.59 | 17.59 | 9.59 | 11.59 | 13.59

2,51/Rochlitz, Obere Lindenbergstr/Wende | 6.36 | 8.01 8.31 9.01 9.31|10.01 | 10.31 | 11.01 | 11.31 | 12.01 | 12.31 | 13.01 | 14.01 | 15.01 | 16.01 | 17.01 | 18.01 | 10.01 | 12.01 | 14.01

2,51/Rochlitz, Lindenbergstr 6.38| 8.03| 833| 9.03| 9.33|10.03 | 10.33 | 11.03 | 11.33 | 12.03 | 12.33 | 13.03 | 14.03 | 15.03 | 16.03 | 17.03 | 18.03 | 10.03 | 12.03 | 14.03

2,51/Rochlitz, Auffahrt Regenbogen 6.39| 8.04| 834 | 9.04| 9.34 | 10.04 | 10.34 | 11.04 | 11.34 | 12.04 | 12.34 | 13.04 | 14.04 | 15.04 | 16.04 | 17.04 | 18.04 | 10.04 | 12.04 | 14.04

2,51/Rochlitz, Leipziger Str 6.40| 805| 835| 9.05| 9.35|10.05| 10.35 | 11.05 | 11.35 | 12.05 | 12.35 | 13.05 | 14.05 | 15.05 | 16.05 | 17.05 | 18.05 | 10.05 | 12.05 | 14.05

2,51/Rochlitz, Rathausstr 6.43 | 8.08| 8.38| 9.08| 9.38 | 10.08  10.38 | 11.08 | 11.38 | 12.08 | 12.38 | 13.08 | 14.08 | 15.08 | 16.08 | 17.08 | 18.08 | 10.08 | 12.08 | 14.08

2,51|Rochlitz, Clemens-Pfau-Platz .09 | 68.39 | 9.09 0.09 |(10.39 |«¢11.09 12.39

2,51|Rochlitz, Krankenhaus Q.11 | 8.41 | Q.11 d0.11 |(10.41 |«11.11 12.41

2,51/Rochlitz, Rathausstr 8.13 | 8.43 | 9.13 10.13 |10.43 |11.13 d2.43

r
Fahrthnummer 701 702 703 704
Verkehrsbeschrankung N
Verkehrshinweis Q (K] (K] Q

2,51/ Rochlitz, Rathausstr 9.40 | 12.20 | 14.20 | 16.20

2,51/Rochlitz, Mathesiusstr 9.41 | 12.21 | 14.21 | 16.21

2,51|Rochlitz, F-August-Str/Polizei 9.43 | 12.23 | 14.23 | 16.23

2,51|Rochlitz, Bahnhof 9.44 | 12.24 | 14.24 | 16.24

2,51/Rochlitz, R-Zimmermann-Str 9.46 | 12.26 | 14.26 | 16.26

2,51|Rochlitz, Obere Lindenbergstr/Wende | 9.48 | 12.28 | 14.28 | 16.28

2,51|Rochlitz, Lindenbergstr 9.49 | 12.29 | 14.29 | 16.29

2,51/Rochlitz, Auffahrt Regenbogen 9.50 | 12.30 | 14.30 | 16.30

2,51|Rochlitz, Leipziger Str 9.51 | 12.31 | 14.31 | 16.31

2,51 Rochlitz, Rathausstr 9.53 | 12.33 | 14.33 | 16.33

S=an Schultagen MNM=nichtam 1.1. @=Kleinfahrzeug - Gruppen sind anzumelden Tel. 03731 3005948 ¢=halt nur zum Aussteigen
Verkehrsdurchfiihrung am 24. und 31.12. wie samstags
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